
 

Hlízovský unikátní spolek  
 

spolu s časopisem NaCestu, spolky Malíňačky a Denemark, Obcí Církvice, Městysem Nové Dvory, 

Římskokatolickou farností Kutná Hora - Sedlec, zámkem Kačina, Národním zemědělským muzeem Kačina, 

Pivovarem Holanďan, VOŠ SPŠ a JŠ Kutná Hora, Mgr. Karlem Vopařilem, Mgr. Petrou Vášovou  

a Jitkou Duškovou 
 

pořádají   

9. ročník poznávacího pochodu/cyklovýletu 
 

Jarní putování se sv. Jakubem 
Za svatým Jakubem 

 

 v sobotu 18. května 2024 
 

Navštívíte místa v okolí Kutné Hory, která nejsou veřejnosti běžně přístupná, oživená programem 

pro děti i dospělé, který připravují spolupořádající organizace i jednotlivci. 

Program bude obohacený o Setkání s redakcí a autory časopisu NaCestu. 

V cíli bude v 15:00 hodin koncert country kapely Trampoty. 
 

Start: Hlízov - kulturní dům 6:15 - 10:30  
 

Cíl:  Hlízov - Pivovar Holanďan 11:00 - 18:00 
 

Trasy: pěší: 9 - 19 km,   cyklo: libovolná vlastní trasa s průjezdy v kontrolních bodech  
  

Prezence:  na startu vyplněním startovního lístku 
 

Startovné: 50,- Kč, děti do 15 let zdarma 
 

Každý účastník obdrží na startu mapu s vyznačenou trasou a se slovním popisem tras, účastnický list 

a absolventskou vizitku akce. 

V cíli bude výtvarná dílna pod vedením Mgr. Lady Lisé 
 

Zajímavosti na trasách nabízí: Hlízov, Církvice, Červený domek, Jakub, Kačina, Malín 

a Nové Dvory  
 

Výstava: areál Pivovaru Holanďan: projekce a beseda s účastnicemi putování po portugalské části 

Svatojakubské cesty Jaroslavou a Terezou Marešovými (11:00, 12:30, 14:00) 
 

 

Občerstvení: z vlastních zásob nebo v restauracích na trasách a v cíli v Pivovaru Holanďan 

 

 
Tato akce se koná za finanční podpory města Kutné Hory. 

 

    
 

 

 
 

 

Další informace na www.hlizovskyspolek.cz nebo tel.: 732 501 009 

http://www.hlizovskyspolek.cz/

